
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 001/2024 - AGENTE EDUCACIONAL - REGULAR
RESULTADO HOMOLOGAÇÃO

PESSOA COM DEFICIENCIA(PcD)

AGENTE EDUCACIONAL I - ALIMENTAÇÃO ESCOLAR
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE   Cidade: MACEIO
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000209743 ANA LUCIA MARIA DE MATOS AGRA 50.0 50.0 0.0 Homologado(a) 25/12/1968
2 0000204196 CARLOS EDUARDO MACHADO SANCHEZ 0.0 0.0 0.0 Homologado(a) 11/07/2005
3 0000203542 ELIEGE CAVALCANTE  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,

4 0000202519 DEBORA NUNES DE MELO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

5 0000205179 ADRIANA MAURICIA DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

6 0000195662 ANDRE AUGUSTO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,

7 0000205823 ARGENTINA DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

8 0000200069 SANDRA MACILDA NOBRE DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

9 0000200428 MICHELE ALVES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,

10 0000202247 EZEQUIEL ARESTIDES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

11 0000207740 SANDRA MUNIRA SILVA DE OLIVEIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  TITULOS:3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO II, TITULAçãO ALíNEA B,

GERE: 01ª GEE   Cidade: MARECHAL DEODORO/MASSAGUEIRA
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 01ª GEE   Cidade: PARIPUEIRA/IPIOCA/GARÇA TORTA/RIACHO DOCE/PESCARIA
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 02ª GEE   Cidade: CORURIPE
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 02ª GEE   Cidade: SAO MIGUEL DOS CAMPOS
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 02ª GEE   Cidade: TEOTONIO VILELA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000208604 FELIPE POSSIDONIO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 05ª GEE   Cidade: ARAPIRACA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000196816 JACIENE DE SOUZA AMARAL FERREIRA 97.0 90.0 7.0 Homologado(a) 28/02/1974
2 0000210009 ANGELA FERREIRA LIMA 50.0 50.0 0.0 Homologado(a) 27/01/1964
3 0000200907 RITA DE CASSIA FERREIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8
E/OU 3.9 E/OU 3.10,

4 0000199467 JOSETE CABRAL DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8
E/OU 3.9 E/OU 3.10,

5 0000199079 JOSEANNY VIEIRA DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 07ª GEE   Cidade: UNIAO DOS PALMARES
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 13ª GEE   Cidade: MACEIO
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000210020 ARLETE DE MELO CAVALCANTE  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

2 0000196105 JOSE CARLOSA XAVIER CERQUEIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

3 0000210866 ELYSON VANDER DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

4 0000202269 MARIA SILVANIA CORREIA DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

5 0000206382 VALERIA SOUZA RAMOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

6 0000201062 WILLIAMS DA SILVA LIMA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

7 0000211342 EDILMA SILVA OLIVEIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  TITULOS:3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO II, TITULAçãO ALíNEA B,

AGENTE EDUCACIONAL I - MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA ESCOLAR
*P.T. - Pontuacao Total; P.T.F. - Pontuacao Titulos Formacao; P.T.E. - Pontuacao Titulos Experiencia.

GERE: 01ª GEE   Cidade: MACEIO
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000193173 JEANE DE MELO DA SILVA 94.0 90.0 4.0 Homologado(a) 26/01/1978
2 0000191697 PRESCILIANO BEZERRA CAVALCANTE NETO 54.0 50.0 4.0 Homologado(a) 01/09/1964
3 0000193170 JOSE CASSIANO MOREIRA TORRES 54.0 50.0 4.0 Homologado(a) 05/08/1973
4 0000204502 MARIA CRISTINA DA SILVA 53.0 50.0 3.0 Homologado(a) 24/12/1980
5 0000212325 GEDIONIR AMARAL PAIM  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,

6 0000196400 RITA SILVA DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

7 0000211234 VIVYANNE DA SILVA VIEIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,

8 0000212441 LOURDES THAIS ALVES CAMPOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,



9 0000205595 MARYSMENE YASMIN ALVES DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 01ª GEE   Cidade: MARECHAL DEODORO/MASSAGUEIRA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000207107 LUCIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU
3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 01ª GEE   Cidade: PARIPUEIRA/IPIOCA/GARÇA TORTA/RIACHO DOCE/PESCARIA
NENHUM(A) CANDIDATO(A) INSCRITO(A)

GERE: 02ª GEE   Cidade: CORURIPE
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000204023 JEFERSON SANTOS DA TRINDADE 51.0 50.0 1.0 Homologado(a) 18/03/2002
GERE: 02ª GEE   Cidade: SAO MIGUEL DOS CAMPOS

COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC
1 0000201585 THOMAZ EDERALDO TOJAL LOPES 91.0 90.0 1.0 Homologado(a) 19/08/1986
2 0000190428 MARIA JOSE SANTOS DE SOUZA FILHA 53.0 50.0 3.0 Homologado(a) 27/08/1980

GERE: 05ª GEE   Cidade: ARAPIRACA
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000211902 JOSE ANTONIO DA SILVA 95.0 90.0 5.0 Homologado(a) 05/06/1995
2 0000204100 HERBETH DOUGLAS GERMANO MORCEF 95.0 90.0 5.0 Homologado(a) 27/10/1995
3 0000205403 CAROLYNNA RAMOS FRANCISCO 92.0 90.0 2.0 Homologado(a) 05/12/1994
4 0000205574 RENAN MEIRELES RODRIGUES 90.0 90.0 0.0 Homologado(a) 18/02/1996
5 0000207555 CLEBSON CARDOSO DA SILVA 60.0 50.0 10.0 Homologado(a) 15/10/1979
6 0000207779 LARISSA DA SILVA PAZ 54.0 50.0 4.0 Homologado(a) 02/03/1996
7 0000200369 ALEANDRA NASCIMENTO SILVA TAVARES 50.0 50.0 0.0 Homologado(a) 26/05/1977
8 0000190156 MARIA LUCIA ALVES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6;
3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

9 0000191003 AIDE KARINE SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

10 0000211113 GABRIELA GOMES DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6;
3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

11 0000209806 CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

12 0000211415 GEAN CARLOS IZIDORIO DA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

13 0000209127 BIANCA GABRIELLE LEAO SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

14 0000196891 LETICIA FERNANDA DOS ARAUJO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 07ª GEE   Cidade: UNIAO DOS PALMARES
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000208742 ALESSANDRO GONCALVES CAVALCANTE  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

GERE: 13ª GEE   Cidade: MACEIO
COL. INSCRICAO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. SITUAÇÃO NASC

1 0000195804 JANAINA MARIA DA SILVA 50.0 50.0 0.0 Homologado(a) 08/04/1988
2 0000205416 BRIAN CAVALCANTI NOBRE  -  -  - Eliminado(a)  - 

JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.4; 3.6; 3.7; 3.7.1.5;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.14; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; 4.3 E 4.7,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

3 0000205347 MARIA DE FATIMA SANTOS MARQUES  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.1; 3.6; 3.7; 3.7.1.1 OU 3.7.1.2;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9
E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.3; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.6; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

4 0000190277 NANCI EUGENIA DA SILVA SANTOS ALVES  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

5 0000210371 ROSINEIDE GOMES DE OLIVEIRA SILVA  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

6 0000200868 JORGE CELSO VENANCIO BISPO DE LIMA SANTOS  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.3; 3.6; 3.7; 3.7.1.10; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO I REQUISITO MINIMO CÃ³D.01 OU CÃ³D.02,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,3.6; 3.7; 3.7.1.7; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

7 0000203210 MARCOS TADASHI KOHATSU  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  REQUISITOS:2.1.4; 2.1.5; 3.6; 3.7; 3.7.1.4;  3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,2.1.7; 3.6; 3.7; 3.7.1.8; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10,

8 0000200425 ROSILENE DA SILVA FERREIRA  -  -  - Eliminado(a)  - 
TITULOS:3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO II, TITULAçãO ALíNEA C,

9 0000204737 KYVIA TAVARES DE MAGALHAS MAURICIO  -  -  - Eliminado(a)  - 
JUSTIFICATIVA:  TITULOS:3.6; 3.7; 3.7.1.11; 3.7.3 E/OU 3.8 E/OU 3.9 E/OU 3.10; ANEXO II, TITULAçãO ALíNEA B,


